
Materiale sanitare

I.D.: 50419528

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,72 RON - 728,72 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET SFERIC PPR FI20 Buc 15 7.44 111.6
102560 180 BALAMA SUDABILA CU UMAR SAIBA ALAMA 180/22MM Buc 8 18.12 144.96
Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TIJA ZN M8 -1M Buc 8 2.52 20.16 2608600096
DISC TAIERE INOX 230X2 Buc 10 7.56 75.6 2608600220 DISC TAIERE INOX 125X1.6 Buc 10
3.11 31.1 COLIER SET 1 1/4 M8X80 60001060 Buc 30 2.02 60.6 COLIER SET 3/4 M8X80
60001058 Buc 10 1.79 17.9 COLIER SET 1 M8X80 60001059 Buc 10 1.87 18.7 COLIER SET 1/2
M8X65 60001057 Buc 10 1.7 17 ELECTROZI EXPERTIT 2.5X350 PAC 5KG Buc 2 46.22 92.44
ELECTROZI EXPERTIT 3.20X350 PAC 5KG Buc 3 46.22 138.66
